
P TESC F’ a

RiE-Cl IDO %(*!(>UNIVERSIDAD☆ D ^ CONCEPClí Acra

90 274
DECRETO ü. DE C. No

VISTOS:

La solicitud de permiso con goce de remu.neraci enes da la 5ra. AIZA 
GERMANY NtHMt, académica ce ¿ Departamento de Ciencias Fisiológicas 
Facu;tad de Ciencias Biológicas y de Recursos Naturales; lo intormaco por el 
Sr. Decano de ia citada Facultad en notas N9 90-033 y NS 90-102; 

ai Sr. es-vicerrector en Nota NS 90-684; 1c establecido

I ace

lo propuesto 
en al Reglamento 

en el Decreto ü. de C. NS 90- 
los Estatutos vigentes de la Ccrpora-

por
del Personal; y teniendo presente lo dispuesto 
242 de -fecha 11 de junio de 1990 y en
ci ór.,

DECRETO:

Concédese permiso con goce de remuneraciones por un (1) mes, a contar 

del 9 de julio de 1990, a ia Sra. fi.NIZA GERMAN Y NEK.ME, académica del Departa- 

Ciencias Fisiológicas de la Facultad de Ciencias Biológicas y de 

Recursos Naturales, por motivos particulares.
mentó de

de Ciencias 
Srss. Directores 

Contaoiiidad y 
Sueldos. Regístrese

Decano de la "acuitas 
Contralor; a :cs

Transcríbase a la interesada; al Sr.
Biológicas y de Recursos Natuarales; al Sr. 
de Personal y de Finanzas; a las Divisiones oa Presupuesto, ce 
Tesorería y de Administración de Personal; y a *a Seccicr. 
y archívese an 0-ficina de Partes.

CONCEPCION, junio 21 ce 1990.-

MIJSGZ

DEla UNIVERSIDADPARRA MU3GZ, Rector dedon AUGUSTO

BF A|PB/GAJ/etv.-


